

積算の内訳
令和6年度

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m) (2) 築造等工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					214,998,555	
間接工事費	52,352,925 + 52,962,328				105,315,253	
共通仮設費(計)	34,470,845 + 17,045,624 + 836,456				52,352,925	
共通仮設費(積上)					34,470,845	
共通仮設費(率)	$226,069,291 \times 7.54\% ((4.60\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				17,045,624	
現場環境改善費	$226,069,291 \times 0.37\%$				836,456	
現場管理費	$267,351,480 \times 19.81\% ((18.13\% + 1.10\%) \times 1.03)$				52,962,328	
工事原価	214,998,555 + 105,315,253				320,313,808	
一般管理費等	$320,313,808 \times 14.58\% (14.58\% \times 1.00) - 3,686$				46,698,067	
契約保証費	$320,313,808 \times 0.04\%$				128,125	
工事価格	320,313,808 + 46,698,067 + 128,125				367,140,000	
直接測量費					8,765,234	
諸経費	$6,781,184 \times 69.0\% - 4,250$				4,674,766	
測量作業費	8,765,234 + 4,674,766				13,440,000	
測量業務価格					13,440,000	
合計価格	367,140,000 + 13,440,000				380,580,000	

合併積算総括表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税等相当額	380,580,000 × 10.00%				38,058,000	
請負工事費					418,638,000	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					214,998,555	
赤石地区岸壁(-13m)(2)					62,172,213	
海上地盤改良工					12,003,738	
床掘工					12,003,738	
グラブ床掘①					11,272,081	
1-1 グラブ床掘①(1)	粘土質土砂(N<10)、15m未満	m ³	6,037.00	1,493	9,013,241	
1-2 グラブ床掘①(2)	粘土質土砂(N<10)、15~30m未満	m ³	1,490.00	1,516	2,258,840	
グラブ床掘②					731,657	
1-3 グラブ床掘②	砂質土砂(N<10)、15m未満	m ³	457.00	1,601	731,657	
土捨工					34,539,138	
土運船運搬工					7,088,233	
土運船運搬					7,088,233	
1-4 土運船運搬(1)	揚土場①行き、粘土質土砂	m ³	7,527.00	885	6,661,395	
1-5 土運船運搬(2)	揚土場①行き、砂質土砂	m ³	457.00	934	426,838	
固化土捨工					27,450,905	
揚土					8,089,432	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-6 起重機船揚土 (1)、	粘土質土砂、	m ³	7,527.00	1,010	7,602,270	
1-7 起重機船揚土 (2)、	砂質土砂、	m ³	457.00	1,066	487,162	
固化土捨					19,361,473	
1-8 固化処理		m ³	7,527.00	425	3,198,975	
1-9 固化材		t	611.00	15,700	9,592,700	
1-10 固化処理土等積込	固化処理土、砂質土砂	m ³	7,984.00	220.5	1,760,472	
1-11 固化処理土等運搬	固化処理土、砂質土砂	m ³	7,984.00	422.2	3,370,844	
1-12 整地 (1)、	固化処理土、	m ³	7,527.00	184	1,384,968	
1-13 整地 (2)	砂質土砂、	m ³	457.00	117.1	53,514	
土砂撤去工、					3,633,818	
グラブ土砂撤去工					3,633,818	
グラブ土砂撤去①					2,042,424	
1-14 グラブ土砂撤去①	粘土質土砂 (N<10)、15m未満	m ³	1,368.00	1,493	2,042,424	
グラブ土砂撤去②					1,591,394	
1-15 グラブ土砂撤去②	砂質土砂 (N<10)、15m未満	m ³	994.00	1,601	1,591,394	
土捨工					8,790,626	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土運船運搬工					2,139,076	
土運船運搬					2,139,076	
1-16 土運船運搬 (1)	揚土場①行き、粘土質土砂	m ³	1,368.00	885	1,210,680	
1-17 土運船運搬 (2)	揚土場①行き、砂質土砂	m ³	994.00	934	928,396	
固化土捨工					6,651,550	
揚土					2,441,284	
1-18 起重機船揚土 (1)	粘土質土砂	m ³	1,368.00	1,010	1,381,680	
1-19 起重機船揚土 (2)	砂質土砂	m ³	994.00	1,066	1,059,604	
固化土捨					4,210,266	
1-20 固化処理		m ³	1,368.00	425	581,400	
1-21 固化材		t	111.00	15,700	1,742,700	
1-22 固化処理土等積込	固化処理土、砂質土砂	m ³	2,362.00	220.5	520,821	
1-23 固化処理土等運搬	固化処理土、砂質土砂	m ³	2,362.00	422.2	997,236	
1-24 整地 (1)	固化処理土	m ³	1,368.00	184	251,712	
1-25 整地 (2)	砂質土砂	m ³	994.00	117.1	116,397	
雑工					3,204,893	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
揚土場整備					3,204,893	
大型土のう製作・設置					1,912,296	
1-26 大型土のう製作・設置	容量1m3	袋	258.00	7,412	1,912,296	
築堤盛土					1,292,597	
1-27 掘削	仮置土砂	m3	2,000.00	304.1	608,200	
1-28 築堤盛土		m3	3,151.00	217.2	684,397	
赤石地区泊地 (-13m)					87,155,503	
浚渫工					23,271,391	
グラブ浚渫工					23,271,391	
グラブ浚渫①					23,271,391	
1-29 グラブ浚渫①	粘土質土砂(N<10)、15m未満	m3	15,587.00	1,493	23,271,391	
土捨て工					63,884,112	
土運船運搬工					13,794,495	
土運船運搬					13,794,495	
1-30 土運船運搬	揚土場①行き、粘土質土砂	m3	15,587.00	885	13,794,495	
固化土捨て工					50,089,617	

合併積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
揚土					15,742,870	
1-31 起重機船揚土		m ³	15,587.00	1,010	15,742,870	
固化土捨					34,346,747	
1-32 固化処理		m ³	15,587.00	425	6,624,475	
1-33 固化材		t	945.00	15,700	14,836,500	
1-34 固化処理土積込		m ³	15,587.00	220.5	3,436,933	
1-35 固化処理土運搬		m ³	15,587.00	422.2	6,580,831	
1-36 整地	固化処理土	m ³	15,587.00	184	2,868,008	
金磯地区泊地(-11m)					65,670,839	
土砂撤去工					18,277,440	
グラブ土砂撤去工					18,277,440	
グラブ土砂撤去					18,277,440	
1-37 グラブ土砂撤去(試行的取組:能力補正型)	粘土質土砂(N<10)、15m未満	m ³	11,185.00	1,562	17,470,970	
1-38 グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束		式	1.00	806,470	806,470	
土捨工					47,393,399	
土運船運搬工					9,898,725	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土運船運搬					9,898,725	
1-39 土運船運搬	揚土場②行き、粘土質土砂	m ³	11,185.00	885	9,898,725	
固化土捨工					37,494,674	
揚土					11,296,850	
1-40 起重機船揚土		m ³	11,185.00	1,010	11,296,850	
固化土捨					26,197,824	
1-41 固化処理		m ³	11,185.00	425	4,753,625	
1-42 固化材		t	908.00	15,700	14,255,600	
1-43 固化処理土積込		m ³	11,185.00	220.5	2,466,292	
1-44 固化処理土運搬		m ³	11,185.00	422.2	4,722,307	
共通仮設費(積上)					34,470,845	
共通仮設費					34,470,845	
共通仮設費					34,470,845	
回航・えい航費					8,941,376	
回航					8,941,376	
1-45 回航費(1)	起重機船(120t吊)(高松港～小松島港)往復	回	2.00	3,026,017	6,052,034	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-46 回航費 (2)	押航土運船 (密閉式) 鋼1,300m3積 (大阪港～小松島港) 往復	回	2.00	1,444,671	2,889,342	
運搬費					939,435	
仮設材等運搬					73,755	
1-47 汚濁防止膜運搬 (1)	往路	式	1.00	22,517	22,517	
1-48 汚濁防止膜運搬 (2)	揚土場②～揚土場①	式	1.00	25,619	25,619	
1-49 汚濁防止膜運搬 (3)	復路	式	1.00	25,619	25,619	
建設機械器具等運搬					865,680	
1-50 建設機械器具等運搬 (1)	バックホウ (超ロングアーム) 往路	式	1.00	284,000	284,000	
1-51 建設機械器具等運搬 (2)	バックホウ (超ロングアーム) 揚土場②～揚土場①	式	1.00	290,840	290,840	
1-52 建設機械器具等運搬 (3)	バックホウ (超ロングアーム) 復路	式	1.00	290,840	290,840	
事業損失防止施設費					11,070,736	
水質監視					2,581,188	
1-53 水質監視		地点	228.00	11,321	2,581,188	
水質汚濁防止膜					3,792,028	
1-54 水質汚濁防止膜設置 (1)	垂下型、揚土場②	m	100.00	6,180	618,000	
1-55 水質汚濁防止膜撤去 (1)	垂下型、揚土場②	m	100.00	5,768	576,800	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-56 水質汚濁防止膜設置 (2)	垂下型、揚土場①	m	100.00	6,180	618,000	
1-57 水質汚濁防止膜撤去 (2)	垂下型、揚土場①	m	100.00	5,768	576,800	
1-58 水質汚濁防止膜資材	垂下型	式	1.00	1,332,600	1,332,600	
1-59 水質汚濁防止膜保守管理	垂下型	式	1.00	69,828	69,828	
水質汚濁防止枠					4,697,520	
1-60 水質汚濁防止枠設置	汚濁防止枠 14m×14m	基	1.00	1,111,800	1,111,800	
1-61 水質汚濁防止枠撤去	汚濁防止枠 14m×14m	基	1.00	999,600	999,600	
1-62 水質汚濁防止枠損料等	汚濁防止枠 14m×14m	式	1.00	2,586,120	2,586,120	
安全費					13,166,215	
安全対策					13,166,215	
1-63 安全監視船		式	1.00	12,993,154	12,993,154	
1-64 交通誘導員		式	1.00	173,061	173,061	
水雷・傷害等保険料					11,583	
水雷保険料					11,583	
1-65 水雷保険料 (1)	グラブ浚渫船(普通地盤用) 鋼D5.0m3 スパッド式	式	1.00	7,038	7,038	
1-66 水雷保険料 (2)	押航土運船(密閉式) 鋼1,300m3積	式	1.00	4,545	4,545	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					341,500	
港湾工事施工実態調査					241,500	
1-67 港湾工事施工実態調査		式	1.00	241,500	241,500	
間接工事費等諸経費動向調査					100,000	
1-68 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
直接測量費					8,765,234	
測量業務					8,765,234	
その他調査					8,765,234	
3次元測量					5,185,720	
起工測量					1,531,182	
2-1 測量準備		式	1.00	181,244	181,244	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	80,144	80,144	
2-3 艀装テスト		式	1.00	649,662	649,662	
2-4 測深(起工時)		km ²	0.05	567,245	28,362	
2-5 起工時データ整理		式	1.00	591,770	591,770	
出来形測量					3,654,538	

合併積算内訳表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-6 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	80,144	80,144	
2-7 艀装テスト		式	1.00	649,662	649,662	
2-8 測深(竣工時)(1)	床掘工	km ²	0.01	567,245	5,672	
2-9 測深(竣工時)(2)	浚渫工	km ²	0.09	2,707,309	243,657	
2-10 竣工時データ整理(1)	床掘工	式	1.00	1,067,258	1,067,258	
2-11 竣工時データ整理(2)	浚渫工	式	1.00	1,508,145	1,508,145	
2-12 出来形報告		式	1.00	100,000	100,000	
調査工					3,579,514	
底質調査					2,172,935	
2-13 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	80,144	80,144	
2-14 採泥		地点	3.00	36,290	108,870	
2-15 試料運搬		式	1.00	21,771	21,771	
2-16 分析試験		式	1.00	1,962,150	1,962,150	
室内配合試験					1,406,579	
2-17 室内配合試験(1)		式	1.00	1,384,679	1,384,679	
2-18 室内配合試験(2)		式	1.00	21,900	21,900	

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-1

名称：グラブ床掘①(1) 粘土質土砂(N<10)、15m未満

1日当り(988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,223,087.00	1,223,087	5.50H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	245,037.00	245,037	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,468,124.00	7,340		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,493.00	1,475,464		

番号：1-2

名称：グラブ床掘①(2) 粘土質土砂(N<10)、15~30m未満

1日当り(988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,246,167.00	1,246,167	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	245,037.00	245,037	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,491,204.00	7,456		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,516.00	1,498,660		

番号：1-3

名称：グラブ床掘② 砂質土砂(N<10)、15m未満

1日当り(936m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,246,167.00	1,246,167	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	245,037.00	245,037	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,491,204.00	7,456		
合 計	作業能力：936.00m ³			1,601.00	1,498,660		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-4

名称：土運船運搬(1) 揚土場①行き、粘土質土砂

1日当り(988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	484,368.00	484,368	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	870,468.00	4,352		
合 計	作業能力：988.00m ³			885.00	874,820		

番号：1-5

名称：土運船運搬(2) 揚土場①行き、砂質土砂

1日当り(936m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	484,368.00	484,368	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	870,468.00	4,352		
合 計	作業能力：936.00m ³			934.00	874,820		

番号：1-6

名称：起重機船揚土(1) 粘土質土砂

1日当り(988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	993,658.00	993,658	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	993,658.00	4,968		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,010.00	998,626		

代価表・施工パッケージ

番号：1-7

1日当り(936m³)

名称：起重機船揚土(2) 砂質土砂

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	993,658.00	993,658	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	993,658.00	4,968		
合 計	作業能力：936.00m ³			1,066.00	998,626		

番号：1-8

1日当り(988m³)

名称：固化処理

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
とび工		人	1.00	26,310.00	26,310		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
バックホウ(排出ガス対策型2014年規制)	超ロングアーム山積0.4m ³ (平積0.3m ³)	日	4.00	75,564.00	302,256	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	418,626.00	2,093		
合 計	作業能力：988.00m ³			425.00	420,719		

番号：1-9

1t当り

名称：固化材

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化材	高炉セメントB種	t	1.00	15,700.00	15,700		
合 計	作業能力：1.00t			15,700.00	15,700		

代価表・施工パッケージ

番号：1-10
名称：固化処理土等積込 固化処理土、砂質土砂 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土等積込	固化処理土、砂質土砂	m3	1.000	220.5	220.5		
合 計	作業能力：1.00m3			220.5	220.5		

番号：1-11
名称：固化処理土等運搬 固化処理土、砂質土砂 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土等運搬	固化処理土、砂質土砂	m3	1.000	422.2	422.2		
合 計	作業能力：1.00m3			422.2	422.2		

番号：1-12
名称：整地(1) 固化処理土 1m3当り(988m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	3.00	60,584.00	181,752	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	181,752.00	908		
合 計	作業能力：988.00m3			184.00	182,660		

番号：1-13
名称：整地(2) 砂質土砂 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(2)	砂質土砂	m3	1.000	117.1	117.1		
合 計	作業能力：1.00m3			117.1	117.1		

代価表・施工パッケージ

番号：1-14

1日当り(988m³)

名称：グラブ土砂撤去① 粘土質土砂(N<10)、15m未満

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,223,087.00	1,223,087	5.50H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	245,037.00	245,037	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,468,124.00	7,340		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,493.00	1,475,464		

番号：1-15

1日当り(936m³)

名称：グラブ土砂撤去② 砂質土砂(N<10)、15m未満

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,246,167.00	1,246,167	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	245,037.00	245,037	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,491,204.00	7,456		
合 計	作業能力：936.00m ³			1,601.00	1,498,660		

番号：1-16

1日当り(988m³)

名称：土運船運搬(1) 揚土場①行き、粘土質土砂

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	484,368.00	484,368	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	870,468.00	4,352		
合 計	作業能力：988.00m ³			885.00	874,820		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-17

名称：土運船運搬(2) 揚土場①行き、砂質土砂

1日当り(936m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	484,368.00	484,368	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	870,468.00	4,352		
合 計	作業能力：936.00m ³			934.00	874,820		

番号：1-18

名称：起重機船揚土(1) 粘土質土砂

1日当り(988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	993,658.00	993,658	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	993,658.00	4,968		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,010.00	998,626		

番号：1-19

名称：起重機船揚土(2) 砂質土砂

1日当り(936m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	993,658.00	993,658	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	993,658.00	4,968		
合 計	作業能力：936.00m ³			1,066.00	998,626		

代価表・施工パッケージ

番号：1-20

名称：固化処理

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
とび工		人	1.00	26,310.00	26,310		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
バックホウ(排出ガス対策型2014年規制)	超ロングアーム山積0.4m ³ (平積0.3m ³)	日	4.00	75,564.00	302,256	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	418,626.00	2,093		
合 計	作業能力：988.00m ³			425.00	420,719		

番号：1-21

名称：固化材

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化材	高炉セメントB種	t	1.00	15,700.00	15,700		
合 計	作業能力：1.00t			15,700.00	15,700		

番号：1-22

名称：固化処理土等積込 固化処理土、砂質土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土等積込	固化処理土、砂質土砂	m ³	1.000	220.5	220.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			220.5	220.5		

番号：1-23

名称：固化処理土等運搬 固化処理土、砂質土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土等運搬	固化処理土、砂質土砂	m ³	1.000	422.2	422.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			422.2	422.2		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-24

名称：整地（1） 固化処理土

1日当り（988m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	3.00	60,584.00	181,752	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	181,752.00	908		
合 計	作業能力：988.00m ³			184.00	182,660		

番号：1-25

名称：整地（2） 砂質土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地（2）	砂質土砂	m ³	1.000	117.1	117.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			117.1	117.1		

番号：1-26

名称：大型土のう製作・設置 容量1m³

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.280	27,460.00	7,688		
特殊作業員		人	0.280	24,230.00	6,784		
普通作業員		人	0.280	22,780.00	6,378		
大型土のう袋材	2t用、耐候性（1年）	袋	10.000	3,770.00	37,700		
バックホウ運転		日	0.280	52,629.00	14,736		
諸雑費（率+まるめ）		%	4.000	20,850.00	834		
合 計	作業能力：10.00袋			7,412.00	74,120		

代価表・施工パッケージ

番号：1-27

名称：掘削 仮置土砂

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	仮置土砂	m3	1.000	304.1	304.1		
合 計	作業能力：1.00m3			304.1	304.1		

番号：1-28

名称：築堤盛土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
築堤盛土		m3	1.000	217.2	217.2		
合 計	作業能力：1.00m3			217.2	217.2		

番号：1-29

名称：グラブ浚渫① 粘土質土砂(N<10)、15m未満

1日当り (988m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m3	日	1.00	1,223,087.00	1,223,087	5.50H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	245,037.00	245,037	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,468,124.00	7,340		
合 計	作業能力：988.00m3			1,493.00	1,475,464		

番号：1-30

名称：土運船運搬 揚土場①行き、粘土質土砂

1日当り (988m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m3積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	484,368.00	484,368	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	870,468.00	4,352		
合 計	作業能力：988.00m3			885.00	874,820		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-31

名称：起重機船揚土

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	993,658.00	993,658	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	993,658.00	4,968		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,010.00	998,626		

番号：1-32

名称：固化処理

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
とび工		人	1.00	26,310.00	26,310		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
バックホウ(排出ガス対策型2014年規制)	超ロングアーム山積0.4m ³ (平積0.3m ³)	日	4.00	75,564.00	302,256	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	418,626.00	2,093		
合 計	作業能力：988.00m ³			425.00	420,719		

番号：1-33

名称：固化材

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化材	高炉セメントB種	t	1.00	15,700.00	15,700		
合 計	作業能力：1.00t			15,700.00	15,700		

代価表・施工パッケージ

番号：1-34

名称：固化処理土積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土積込		m3	1.000	220.5	220.5		
合 計	作業能力：1.00m3			220.5	220.5		

番号：1-35

名称：固化処理土運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土運搬		m3	1.000	422.2	422.2		
合 計	作業能力：1.00m3			422.2	422.2		

番号：1-36

名称：整地 固化処理土

1日当り(988m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	3.00	60,584.00	181,752	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	181,752.00	908		
合 計	作業能力：988.00m3			184.00	182,660		

番号：1-37

名称：土運船運搬 揚土場②行き、粘土質土砂

1日当り(988m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m3積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	484,368.00	484,368	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	870,468.00	4,352		
合 計	作業能力：988.00m3			885.00	874,820		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-38

名称：起重機船揚土

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	993,658.00	993,658	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	993,658.00	4,968		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,010.00	998,626		

番号：1-39

名称：固化処理

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
とび工		人	1.00	26,310.00	26,310		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
バックホウ(排出ガス対策型2014年規制)	超ロングアーム山積0.4m ³ (平積0.3m ³)	日	4.00	75,564.00	302,256	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	418,626.00	2,093		
合 計	作業能力：988.00m ³			425.00	420,719		

番号：1-40

名称：固化材

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化材	高炉セメントB種	t	1.00	15,700.00	15,700		
合 計	作業能力：1.00t			15,700.00	15,700		

代価表・施工パッケージ

番号：1-41

名称：固化処理土積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土積込		m3	1.000	220.5	220.5		
合 計	作業能力：1.00m3			220.5	220.5		

番号：1-42

名称：固化処理土運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土運搬		m3	1.000	422.2	422.2		
合 計	作業能力：1.00m3			422.2	422.2		

番号：1-43

名称：グラブ土砂撤去（試行的取組：能力補正型） 粘土質土砂（N<10）、15m未満

1日当り（988m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船（普通地盤用）（スパッド式）	鋼D 5.0m3	日	1.00	1,291,271.00	1,291,271	8.00H / 8H	
引船（グラブ浚渫船（スパッド式））	鋼D 600PS型	日	1.00	245,037.00	245,037	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,536,308.00	7,681		
合 計	作業能力：988.00m3			1,562.00	1,543,989		

番号：1-44

名称：グラブ浚渫船（普通地盤用）拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船（普通地盤用）（スパッド式）	鋼D 5.0m3	日	1.00	642,140.00	642,140	供用	
引船（グラブ浚渫船（スパッド式））	鋼D 600PS型	日	1.00	164,330.00	164,330	供用	
合 計	作業能力：1.00式			806,470.00	806,470		

代価表・施工パッケージ

番号：1-45

1回当り

名称：回航費(1) 起重機船(120t吊)(高松港～小松島港)往復

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	894,000.00	894,000		
運転費		式	1.00	705,806.00	705,806		
損料		式	1.00	1,245,300.00	1,245,300		
回航保険料		式	1.00	39,376.00	39,376		
旅費等		式	1.00	141,535.00	141,535		
合 計	作業能力：1.00回			3,026,017.00	3,026,017		

番号：1-46

1回当り

名称：回航費(2) 押航土運船(密閉式)鋼1,300m3積(大阪港～小松島港)往復

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	697,329.00	697,329		
損料		式	1.00	737,500.00	737,500		
回航保険料		式	1.00	9,842.00	9,842		
合 計	作業能力：1.00回			1,444,671.00	1,444,671		

番号：1-47

1式当り

名称：汚濁防止膜運搬(1) 往路

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	トラック 10t 級	台	1.00	22,517.00	22,517		
合 計	作業能力：1.00式			22,517.00	22,517		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-48

名称：汚濁防止膜運搬(2) 揚土場②～揚土場①

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	トラック 10 t 級	台	1.00	25,619.00	25,619		
合 計	作業能力：1.00式			25,619.00	25,619		

番号：1-49

名称：汚濁防止膜運搬(3) 復路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	トラック 10 t 級	台	1.00	25,619.00	25,619		
合 計	作業能力：1.00式			25,619.00	25,619		

番号：1-50

名称：建設機械器具等運搬(1) バックホウ(超ロングアーム)往路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	20 t 積	台	4.00	71,000.00	284,000		
合 計	作業能力：1.00式			284,000.00	284,000		

番号：1-51

名称：建設機械器具等運搬(2) バックホウ(超ロングアーム)揚土場②～揚土場①

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	20 t 積	台	4.00	72,710.00	290,840		
合 計	作業能力：1.00式			290,840.00	290,840		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-52
名称：建設機械器具等運搬 (3) バックホウ (超ロングアーム) 復路 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	20 t 積	台	4.00	72,710.00	290,840		
合 計	作業能力：1.00式			290,840.00	290,840		

番号：1-53
名称：水質監視 1日当り (6地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	60,708.00	30,354	8H	
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	67,254.00	672		
合 計	作業能力：6.00地点			11,321.00	67,926		

番号：1-54
名称：水質汚濁防止膜設置 (1) 垂下型、揚土場② 120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,180.00	741,600		
合 計	作業能力：120.00m			6,180.00	741,600		

番号：1-55
名称：水質汚濁防止膜撤去 (1) 垂下型、揚土場② 120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,768.00	692,160		
合 計	作業能力：120.00m			5,768.00	692,160		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：1-56
名称：水質汚濁防止膜設置(2) 垂下型、揚土場① 120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,180.00	741,600		
合 計	作業能力：120.00m			6,180.00	741,600		

番号：1-57
名称：水質汚濁防止膜撤去(2) 垂下型、揚土場① 120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,768.00	692,160		
合 計	作業能力：120.00m			5,768.00	692,160		

番号：1-58
名称：水質汚濁防止膜賃料 垂下型 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	1,332,600.00	1,332,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,332,600.00	1,332,600		

番号：1-59
名称：水質汚濁防止膜保守管理 垂下型 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船なし) 200m未満	回	23.00	3,036.00	69,828		
合 計	作業能力：1.00式			69,828.00	69,828		

代価表・施工パッケージ

番号：1-60 1基当り

名称：水質汚濁防止枠設置 汚濁防止枠 14m×14m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠設置	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	1,111,800.00	1,111,800		
合 計	作業能力：1.00基			1,111,800.00	1,111,800		

番号：1-61 1基当り

名称：水質汚濁防止枠撤去 汚濁防止枠 14m×14m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠撤去	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	999,600.00	999,600		
合 計	作業能力：1.00基			999,600.00	999,600		

番号：1-62 1式当り

名称：水質汚濁防止枠損料等 汚濁防止枠 14m×14m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠	汚濁防止枠 14m×14m	日	69.00	31,600.00	2,180,400		
汚濁防止膜費用	カーテン長3m、#300	式	1.00	405,720.00	405,720		
合 計	作業能力：1.00式			2,586,120.00	2,586,120		

番号：1-63 1式当り

名称：安全監視船

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	114.00	113,408.00	12,928,512	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	12,928,512.00	64,642		
合 計	作業能力：1.00式			12,993,154.00	12,993,154		

代価表・施工パッケージ

番号：1-64

1式当り

名称：交通誘導員

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	12.00	14,350.00	172,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	172,200.00	861		
合 計	作業能力：1.00式			173,061.00	173,061		

番号：1-65

1式当り

名称：水雷保険料(1) グラブ浚渫船(普通地盤用) 鋼D5.0m3 スパッド式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	7,038.00	7,038		
合 計	作業能力：1.00式			7,038.00	7,038		

番号：1-66

1式当り

名称：水雷保険料(2) 押航土運船(密閉式) 鋼1,300m3積

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：1-67

1式当り

名称：港湾工事施工実態調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	241,500.00	241,500		
合 計	作業能力：1.00式			241,500.00	241,500		

代価表・施工パッケージ

番号：1-68

1式当り

名称：間接工事費等諸経費動向調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：2-1

1式当り

名称：測量準備

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	179,450.00	1,794		
合 計	作業能力：1.00式			181,244.00	181,244		

番号：2-2

1式当り

名称：機材運搬(2往復当り)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	27,551.00	27,551	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	79,351.00	793		
合 計	作業能力：1.00式			80,144.00	80,144		

代価表・施工パッケージ

番号：2-3

1式当り

名称：艀装テスト

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	58,872.00	58,872	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	643,230.00	6,432		
合 計	作業能力：1.00式			649,662.00	649,662		

代価表・施工パッケージ

番号：2-4

1日当り (1.05 km²)

名称：測深（起工時）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	58,872.00	58,872	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	583,930.00	11,678		
合 計	作業能力：1.05 km ²			567,245.00	595,608		

番号：2-5

1式当り

名称：起工時データ整理

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	54,600.00	169,260		
測量技師		人	4.10	47,100.00	193,110		
測量技師補		人	5.60	36,900.00	206,640		
雑材料	全体の%	%	4.00	569,010.00	22,760		
合 計	作業能力：1.00式			591,770.00	591,770		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：2-6

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	27,551.00	27,551	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	79,351.00	793		
合 計	作業能力：1.00式			80,144.00	80,144		

番号：2-7

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	58,872.00	58,872	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	643,230.00	6,432		
合 計	作業能力：1.00式			649,662.00	649,662		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：2-8

名称：測深（竣工時）（1） 床掘工

1日当り（1.05km²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	58,872.00	58,872	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	583,930.00	11,678		
合 計	作業能力：1.05km ²			567,245.00	595,608		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：2-9

名称：測深（竣工時）（2） 浚渫工

1日当り（0.22km²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	58,872.00	58,872	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	583,930.00	11,678		
合 計	作業能力：0.22km ²			2,707,309.00	595,608		

番号：2-10

名称：竣工時データ整理（1） 床掘工

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.00	54,600.00	218,400		
測量技師		人	10.10	47,100.00	475,710		
測量技師補		人	9.00	36,900.00	332,100		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,026,210.00	41,048		
合 計	作業能力：1.00式			1,067,258.00	1,067,258		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：2-11
名称：竣工時データ整理(2) 浚渫工 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	5.10	54,600.00	278,460		
測量技師		人	14.30	47,100.00	673,530		
測量技師補		人	13.50	36,900.00	498,150		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,450,140.00	58,005		
合 計	作業能力：1.00式			1,508,145.00	1,508,145		

番号：2-12
名称：出来形報告 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：2-13
名称：機材運搬(2往復当り) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	27,551.00	27,551	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	79,351.00	793		
合 計	作業能力：1.00式			80,144.00	80,144		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：2-14

名称：採泥

1日当り（3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,518.00	1,759	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	58,872.00	29,436	8H	
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	107,795.00	1,077		
合 計	作業能力：3.00地点			36,290.00	108,872		

番号：2-15

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,642.00	3,321	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			21,771.00	21,771		

番号：2-16

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	1,962,150.00	1,962,150		
合 計	作業能力：1.00式			1,962,150.00	1,962,150		

代価表・施工パッケージ

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

番号：2-17

名称：室内配合試験(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		試料	3.00	5,930.00	17,790		
含水比		試料	3.00	1,520.00	4,560		
粒度分析		試料	3.00	13,900.00	41,700		
液性限界		試料	3.00	7,580.00	22,740		
塑性限界		試料	3.00	3,680.00	11,040		
湿潤密度		試料	3.00	3,760.00	11,280		
強熱減量試験		試料	3.00	8,730.00	26,190		
湿潤密度		試料	36.00	3,760.00	135,360		
フロー試験		試料	36.00	4,000.00	144,000		
コーン指数試験		試料	36.00	6,425.00	231,300		
含水比		試料	36.00	1,520.00	54,720		
一軸圧縮試験		供試体	108.00	6,333.33	683,999		
合 計	作業能力：1.00式			1,384,679.00	1,384,679		

番号：2-18

名称：室内配合試験(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
室内配合試験(2)		式	1.00	21,900.00	21,900		
合 計	作業能力：1.00式			21,900.00	21,900		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：1-1

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式) 鋼D 5.0m3

1日当り 5.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	442.00	94.50	41,769		
船団長		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	30,370.00	145,776	$\beta=1.20$	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 5.0m3	時間	5.50	38,600.00	212,300		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 5.0m3	日	1.65	441,000.00	727,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,223,087		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	94.50	12,946		
高級船員		人	2.40	39,830.00	95,592	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,370.00	36,444	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	時間	2.00	5,230.00	10,460		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	日	1.65	54,300.00	89,595	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					245,037		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：1-3

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式) 鋼D 5.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	482.00	94.50	45,549		
船団長		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	30,370.00	145,776	$\beta=1.20$	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 5.0m3	時間	6.00	38,600.00	231,600		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 5.0m3	日	1.65	441,000.00	727,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,246,167		

単価表番号：1-4

単価表名称：土運船(押航) 鋼1300m3積(密閉式)

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(押航土運船[密閉式])	1,300m3積	日	1.65	234,000.00	386,100	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					386,100		

単価表番号：1-5

単価表名称：押船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	94.50	43,092		
高級船員		人	3.60	39,830.00	143,388	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	30,370.00	72,888	$\beta=1.20$	
損料(押船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	13,500.00	27,000		運転時間
損料(押船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					484,368		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：1-6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	337.00	94.50	31,846		
船団長		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	30,370.00	182,220	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	5.00	37,800.00	189,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					993,658		

単価表番号：1-7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500		
合 計					44,500		

単価表番号：1-8

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型2014年規制) 超ロングアーム山積0.4m³(平積0.3m³)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	104.00	138.00	14,352		
運転手(特殊)		人	1.00	22,570.00	22,570		
損料(バックホウ(クローラ型)排ガス対策型)	超ロングアーム型・バケット容量 山積 0.4m ³	日	5.80	2,240.00	12,992		運転日
損料(バックホウ(クローラ型)排ガス対策型)	超ロングアーム型・バケット容量 山積 0.4m ³	日	1.50	17,100.00	25,650		供用日
合 計					75,564		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：1-9

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	87.00	138.00	12,006		
運転手(特殊)		人	1.00	22,570.00	22,570		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	時間	5.80	1,510.00	8,758		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	日	1.50	11,500.00	17,250		供用日
合 計					60,584		

単価表番号：1-10

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	22,570.00	22,570		
軽油		L	104.000	138.00	14,352		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・ク	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9	日	1.390	11,300.00	15,707		
レ	t						
合 計					52,629		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：1-11

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式) 鋼D 5.0m3

1日当り 8.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	522.00	94.50	49,329		
船団長		人	1.31	39,830.00	52,177	$\beta=1.31$	
高級船員		人	1.31	39,830.00	52,177	$\beta=1.31$	
普通船員		人	5.24	30,370.00	159,138	$\beta=1.31$	
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 5.0m3	日	6.00	41,800.00	250,800		運転日
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 5.0m3	日	1.65	441,000.00	727,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,291,271		

単価表番号：1-12

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式) 鋼D 5.0m3

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	39,830.00	39,830		
高級船員		人	1.00	39,830.00	39,830		
普通船員		人	4.00	30,370.00	121,480		
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 5.0m3	日	1.00	441,000.00	441,000		供用日
合 計					642,140		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：1-13

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 600PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	39,830.00	79,660		
普通船員		人	1.00	30,370.00	30,370		
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	日	1.00	54,300.00	54,300		供用日
合 計					164,330		

単価表番号：1-14

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	94.50	4,158		
高級船員		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					60,708		

単価表番号：1-15

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	94.50	3,496		
高級船員		人	1.20	39,830.00	47,796	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,370.00	36,444	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					113,408		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	18.00	138.00	2,484		
運転手（一般）		人	1.00	20,700.00	20,700		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					27,551		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	152.00	1,064		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,518		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	94.50	4,158		
高級船員		人	1.20	38,300.00	45,960	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					58,872		

単価表

徳島小松港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造等工事

単価表番号：2-4

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	94.50	4,158		
高級船員		人	1.20	38,300.00	45,960		
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					58,872		

単価表番号：2-5

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	152.00	3,040		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,642		